
ZARZĄDZENIE NR 43/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady V Sesji Rady Gminy Raczki 
w sprawach:
1) Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Raczki;
2) regulaminu targowiska gminnego w miejscowości Raczki;
3) ustanowienia określenia dziennych stawek opłaty targowej, sposobu poboru, określenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso;
4) zmiany uchwały dotyczącej określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy 

zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania;

5) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2020 roku;
6) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Raczki na lata 2019 – 2026;
7) zmian w budżecie gminy na 2019 r.;

stanowiące załączniki Nr 1 - 7 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Upoważnia się:

1) pracownika na stanowisku ROP do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia;

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 2 - 
4 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia;

3) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych w § 1 pkt 5 - 
6 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w § 2.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 27148307-77AD-4E03-A521-A24F94604692. Podpisany Strona 1




